cotta vente de/ilius magistri Johannis Caillarl, clerici drfuncti.
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liamiis predictani [donatioiicin approhavimuscl liane] paginam impros-

sionc sigilli nostritradidiiiuis siyillalam. DatuiiiLamio DoiiiiniM''.GC"...,

men] se febriiarii.

CCGVI.

De dono Pliilippi dicti Iloudcbin, de Bordis (1).

Août l-:72.

Uiiiversis prcscntesliticras inspccluris, Officialisarchidiaconi Diincn-

sis in Dunenai salulem ia Domino. Novcritis quod in nostra prcsentia

constitulus et in jure, Philippus dictas Hoiidebin, de Bordis, recognovit

se dédisse, contulisse et concessisse, et eliam ex liabundanti dedil, con-

tuiit et concessit, coram nobis se et omniabona sua mobilia et inmobilia

presentia et futura quecumquc sint et in quocumque dominio, Dec et

donuii magistri et fralrum domus Dei de Gastriduno et dictos magis-

trum et fratres de predictis bonis cuni omni dominio et jure ipsoruni

bonorura in possessione induxit,volenset concedens in jure coram nobis

donationes seu decollationem predictam factani de se et de omnibus bo-

nis suis, ut supradictum est, ralani csseet firmam; et quod docelero non

possit ab ipso vel ab aUis revocari vel aliquatenus impcdiri, seu ctiani

perUirbari, fide ab ipso Pliilippo preslita corporali, et quo ad boc et ad

omnia predicta se et omnia bona sua por diclam lidem suani juridictioui

nostre supponendum. Ouod ut ratum et lirmum sit et valeat in pcrpc-

tuam, nos, ad petitionem dicti Pbilippi, predictis niagistro etfratribus,

présentes lifteras |dedimus sigillo nostro sigillatas. Actuni anno Domini

niillesimo ducentesinio septuagesimo secundo, die martis post festum

beali Laureuli, mense augusli.

CGCVII.

Vente par Jean Caillart de tout ce qu'il possédait à l'ontaine-llarie (î).

Novembre 1272.

A touz cens qui verront ces présentes lettres, Jeufroy Picliart, cbcva-

lier, cbatelein de Cbcteaudun, saluz en Notre Seigneur. Saclicnt luit que

eslabli en droitpar devant nous a Cbcteaudun, Jobannin jadis lizleumcs-

tri Joban Gaillart requenut que il a vendu et en non de vente otroie a

louz jourz mes au mcstrc et aus frères de launiosne de Cbcteaudun,

(I) Original, A. 43.— Copies du xTii' siècle, A. 7, n» 121 ; du xvili», A. 8, n"'21C.

(3) Copies du xvn' siècle, A. 7, n. 1 19 ; du sviiii=, A. 8, n»» IGl et 215.
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tout ce que il avel et poveit avoir etalcndoit de héritage a Fonteine Ma-

rie, soit en terres, en vijjiies, en i)oiz, en prez, en coroiz, en noes et en